
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59-2025
Processo Administrativo Nº 489-2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VANIA TERESINHA RODRIGUES LOSER

Data de Publicação: 12/12/2025 08:35:25

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   VANIA TERESINHA RODRIGUES LOSER

TOTAL DO PROCESSO:   825.154,90

Item: 1

Descrição: Registro de preços para futura, eventual e parcelada contratação de empresa especializada para 
implantação, execução, manutenção e acompanhamento de programa educacional de educação ambiental com cadeia 
de reciclagem, voltado à promoção da sustentabilidade, da conscientização ambiental e da prática da reciclagem nas 
instituições de ensino da rede pública municipal ? Secretaria da Educação, Cultura, Turismo e Desporto.

Quantidade: 2.201 Val. Ref.: 379,00

Unidade: UN

Total Item: 825.154,90

Marca: própria Modelo: próprio

Valor Unit.: 374,90

Quant.: 1 Total: 825.154,90LOTE 1 Num: 543 Lance: 374,90

GABRIELA RODRIGUES - EPP 13.438.355/0001-09 825.154,90

1 de 1Gerado em: 12/01/2026 15:47:24

MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
(s

):
 V

an
ia

 T
er

es
in

ha
 R

od
rig

ue
s 

 L
ös

er
 (

**
*.

67
3.

38
0-

**
)



ASSINATURA ELETRÔNICA

Complemento de assinaturas presentes no documento

Código para verificação: 6965-4621-cfb0-8159-ecda-7073

Assinado por Vania Teresinha Rodrigues Löser em 12/01/2026 às 16:06:12
Identificador Único: VnmR2rpwZmCjJYKxatYCf3

Para verificar a validade das assinaturas, acesse: https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=6965-
4621-cfb0-8159-ecda-7073

https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=6965-4621-cfb0-8159-ecda-7073

